

BC Byggeentreprise ApS

Egehøjen 10
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2017

Bjarke Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BC Byggeentreprise ApS
Egehøjen 10
4600 Køge

CVR-nr: 36936142
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for byggeentrepriser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. -74.379 mod kr. 12.783 i 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 374.211 | 470.459 |
| Personaleomkostninger | 1 | -414.527 | -469.444 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -31.727 | -16.808 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -72.043 | 1.015 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -20.091 | -1.434 |
| Ordinært resultat før skat | | -92.134 | 16.389 |
| Skat af årets resultat | | 17.755 | -3.606 |
| Årets resultat | | -74.379 | 12.783 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -74.379 | 12.783 |
| I alt | | -74.379 | 12.783 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 154.183 | 118.910 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 154.183 | 118.910 |
| Anlægsaktiver i alt | | 154.183 | 118.910 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 238.368 | 77.697 |
| Tilgodehavender i alt | | 238.368 | 77.697 |
| Likvide beholdninger | | 1.500 | 76.852 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 239.868 | 154.549 |
| Aktiver i alt | | 394.051 | 273.459 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 0 | 18.094 |
| Overført resultat | | -43.502 | 12.783 |
| Egenkapital i alt | | 6.498 | 80.877 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -14.149 | 3.606 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -14.149 | 3.606 |
| Gæld til banker | | 102.170 | 96.878 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 299.532 | 92.098 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 401.702 | 188.976 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 401.702 | 188.976 |
| Passiver i alt | | 394.051 | 273.459 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 395.141 | 437.431 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.386 | 32.013 |
| | <u>415.527</u> | <u>469.444</u> |

Der har været beskæftiget 1-2 medarbejder.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Leje og leasingforpligtelser

Det er leaset en bil, med en løbetid på 42 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 88.242.